                                                                                  УТВЕРЖДАЮ:

                                                                     Директор МБОУ «Ермолаевская ООШ»
                                                                     ______________________________
И.А. Лопатина 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЕРМОЛАЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

662525, Берёзовский район, дер. Ермолаево, ул. Юбилейная, 1в.

Тел/факс: 8(391) 2-52-28-18, 8(39175)9-32-73, e-mail: ermolsosh@yandex.ru
РАСПИСАНИЕ ЗВОНКОВ

	1 УРОК
	8.30 – 9.15


	2 УРОК
	9.25 – 10.10


	3 УРОК
	10.30 – 11.15


	4 УРОК
	11.35 – 12.20


	5 УРОК
	12.30 – 13.15


	6 УРОК
	13.25 – 14.10



                                                                                  УТВЕРЖДАЮ:

                                                                     Директор МБОУ «Ермолаевская ООШ»
                                                                     ______________________________
И.А. Лопатина 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЕРМОЛАЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

662525, Берёзовский район, дер. Ермолаево, ул. Юбилейная, 1в.

Тел/факс: 8(391) 2-52-28-18, 8(39175)9-32-73, e-mail: ermolsosh@yandex.ru
Режим дня в 1 классе

сентябрь-октябрь 

	Время
	Вид деятельности

	8.30-9.05
	1 урок

	9.15-9.50
	2 урок

	9.50-10-30
	Динамическая пауза

	10.30-11.05
	3 урок

	11.05-11.25
	Обед 

	11.25-12.00
	Урок в нетрадиционной форме

	14.00-14.35
	Занятия из часов внеурочной деятельности 


                                                                                   УТВЕРЖДАЮ:

                                                                     Директор МБОУ «Ермолаевская ООШ»
                                                                     ______________________________
И.А. Лопатина 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЕРМОЛАЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

662525, Берёзовский район, дер. Ермолаево, ул. Юбилейная, 1в.

Тел/факс: 8(391) 2-52-28-18, 8(39175)9-32-73, e-mail: ermolsosh@yandex.ru
Режим дня в 1 классе

ноябрь- декабрь 

	Время
	Вид деятельности

	8.30-9.05
	1 урок

	9.15-9.50
	2 урок

	9.50-10-30
	Динамическая пауза

	10.30-11.05
	3 урок

	11.05-11.25
	Обед 

	11.25-12.00
	4 урок

	14.00-14.35
	Занятия из часов внеурочной деятельности 


                                                                                   УТВЕРЖДАЮ:

                                                                     Директор МБОУ «Ермолаевская ООШ»
                                                                     ______________________________
И.А. Лопатина 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЕРМОЛАЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

662525, Берёзовский район, дер. Ермолаево, ул. Юбилейная, 1в.

Тел/факс: 8(391) 2-52-28-18, 8(39175)9-32-73, e-mail: ermolsosh@yandex.ru
Режим дня в 1 классе
январь - май
	Время
	Вид деятельности

	8.30-9.15
	1 урок

	9.25-10.10
	2 урок

	10.10-10.50
	Динамическая пауза

	10.50-11.35
	3 урок

	11.45-12.30
	Обед 

	12.40-13.25
	4 урок

	15.00-15.45
	Занятия из часов внеурочной деятельности 


